

Elmely 2020 ApS
Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 38 01 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

Jacob Fink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elmely 2020 ApS Lene Haus Vej 11 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 38 01 95 Stiftet: 14. maj 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Fink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Advokatforbindelse	Spektrum Advokater Golfvej 12 7400 Herning
Modervirksomhed	Fink Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling inden for byggeri og anlægsarbejder samt øvrig beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fusioneret med søsterselskaberne IH Skærbæk 2021 ApS og Obstrupvej 2020 ApS med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2025, hvor Elmely 2020 ApS er det fortsættende selskab. Den regnskabsmæssige behandling følger sammenlægningsmetoden uden tilpasning af sammenligningstal (book-value method) i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. juli 2023 - 31. december 2024.

Det ordinære resultat efter skat udgør -597 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har pr. 31 december 2025 tabt hele anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening eller koncerntilskud.

Der er fra moderselskab modtaget tilbagetrædelseserklæring til sikring af arbejdskapitalen

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabet's finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025	1/7 2023 - 31/12 2024
Bruttotab	-1.032.670	-232.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.123
Øvrige finansielle omkostninger	-33.595	-215
Resultat før skat	-1.066.265	-229.618
2 Skat af årets resultat	469.195	61.855
Årets resultat	-597.070	-167.763
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-597.070	-167.763
Disponeret i alt	-597.070	-167.763

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
3 Varer under fremstilling	10.231.321	9.701.298
Varebeholdninger i alt	<u>10.231.321</u>	<u>9.701.298</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.391.089	0
Tilgodehavende selskabsskat	354.002	176.055
Andre tilgodehavender	115.769	58.567
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.062</u>	<u>5.790</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.866.922</u>	<u>240.412</u>
Likvide beholdninger	<u>339.537</u>	<u>5.612</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.437.780</u>	<u>9.947.322</u>
Aktiver i alt	<u>12.437.780</u>	<u>9.947.322</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.000
Overført resultat	-240.434	-280.329
Egenkapital i alt	-200.433	-240.329
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	114.200
Hensatte forpligtelser i alt	0	114.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.850.000	3.850.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.075	25.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.437.888	6.198.041
Anden gæld	323.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.638.213	10.073.451
Gældsforpligtelser i alt	12.638.213	10.073.451
Passiver i alt	12.437.780	9.947.322

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-1.034.452	-994.452
Kontant kapitaludvidelse	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-597.070	-597.070
Skattefrit koncerntilskud	0	1.391.088	1.391.088
	40.001	-240.434	-200.433

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025	1/7 2023 - 31/12 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-354.002	-176.055
Årets regulering af udskudt skat	-111.361	114.200
Regulering af tidligere års skat	<u>-3.832</u>	<u>0</u>
	<u>-469.195</u>	<u>-61.855</u>

	31/12 2025	31/12 2024
3. Varer under fremstilling		
Varer under fremstilling	<u>10.231.321</u>	<u>9.701.298</u>
	<u>10.231.321</u>	<u>9.701.298</u>

Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen 530.023 kr. Samlede renteomkostninger indregnet i kostprisen udgør 2.434.176 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for engagement med bank, har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 3.850 t.kr. med sikkerhed i varebeholdninger.	

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
Eventualaktiver	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 588 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2025.	

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fink Byg Holding ApS, CVR-nr. 30562364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fink Byg Holding ApS, CVR-nr. 30562364.